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FRÅGA 1
Är det klarlagt och isåfall av vem att inomhusmiljön på Nipängen är så bra skick  att det är
lönsamt att satsa 30 miljoner eftersom det finns flera vittnesmål om att personer har reagerat
med allergi och astmabesvär vid vistelse i lokalerna? .
 
 
FRÅGA 2
Hur mycket extra har det kostat Ragunda kommun i politiska arvoden under perioden april-
december 2024 p,g.a. byte av politiskt styre? 
 
 
FRÅGA 3
Vad är syftet med att Bygg- och miljönämnden ger  tillstånd för batterilagring i Storrisberget när
varken vindkraftverk eller ledning finns etablerad och därmed inget som kan ladda dessa
batterier och finns det i nuläget något giltigt bygglov/tillstånd  för uppförande  av vindkraftverk i
Storrisberget?
 
 
FRÅGA 4
Hur resonerar Ragunda kommun när Ni inte har  ekonomisk möjlighet att sätta upp två
belysningsstolpar enligt medborgarförslag som ger trygghet och säkerhet när personal går till
och från jobbet på Nipängen och nu vill Ni placera även barn i den byggnaden. 
Nu undrar jag varför KSAU och KS inte prioriterar personalens och ev. barns trygghet och
orsaken ska vara den rådande dåliga ekonomin samtidigt som ni vill bygga nya skolor och i
jämförelse med det så ser det onekligen märkligt ut att inte ha ens ha råd med trygg-och
säkerhetshöjande åtgärder som kan förebygga även olycksfall för kommunens perdonal? 
 
 
FRÅGA 5
Angående klorgasutsläppet 1 november 2024 på badhuset i Stugun då Räddningstjänsten fick
rycka ut och vissa lokaler fick utrymmas av säkerhetsskäl. 
Vad var orsaken till klorgasläckan och är den händelsen anmäld till Arbetsmiljöverket, om inte
vad är isåfall orsaken eftersom klorgas är starkt frätande och drabbar lungor, ögon,
slemhinnor? 
 
 
Följande fråga gäller det svar som jag fick på föregående  KF-möte 2024-11-07, Allmänhetens
frågestund och gäller fråga 2 som  avser dricksvattentäkten i Döda Fallet som kommunen är
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verksamhetsutövare för. 
 
 
Jag ställde följande fråga:
Vad är anledningen till att dricksvattenprov inte tas innan det öppnas för säsongen och jag får
följande svar:
Fastighetsenheten följer kontrollplan. Det blev dock ett missförstånd i år, vilket gav en försening
mot måldatumen.
 
 
FRÅGA 6
Hur kan KF påstå först att man följer kontrollplan och sen påstå att det blev ett missförstånd i år
vilket gav försening mot måldatum när också provet togs sedan Döda Falllet stängt för
säsongen? 
Om ni också kontrollerat detta innan ni svarade så finns inte ens fullständiga dricksvattenprov
tagna från Döda Fallet innan det öppnas för säsongen varken 2023 eller 2024 inte ens tidigare
än 2022 för då registrerades denna vattentäkt, och därmed kan Ni rimligen inte veta att detta
dricksvatten uppfyller Livsmedelsverket krav att det ska vara hälsosamt, rent och säkert att
dricka innan öppning sker för säsongen.
 
FRÅGA 7
Kan Ragunda kommun redovisa något analysresultat för följande parametrar PFAS, Radon,
Bor, Arsenik gällande Döda Fallet sedan registreringen 2022 och eftersom den varit i bruk i
minst två decennier så bör väl något analysprotokoll finnas innan registrering 2022 eller? 
 
 
 
Jag vill att frågorna uppläses på KF-möte 2024-12-19, Allmänhetens frågestund och besvaras
muntligt och skriftligt. 
 
Jag vill att detta brev diarieförs så tacksam om jag får diarienumret när det utförts. 
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